
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA

FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN
Jl. Limau II, Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 12130 

Telp./Fax. (021) 7256157. http://fikes.uhamka.ac.id, http://uhamka.ac.id

KEPUTUSAN
DEKAN FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA
Nomor : 3020/A.01.32/2022

T e n t a n g
DISTRIBUSI M ENG AJAR DOSEN 

PROGRAM STUDI GIZI 
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA 
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2022/2023

Bismillahirrahmanirrahim,
DEKAN FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA :

Menimbang : a. Bahwa Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan Universitas Muhammadiyah Prof. DR.
HAMKA, sebagai Lembaga Pendidikan Tlnggi yang menyiapkan mahasiswa 
menjadi anggota masyarakat yang memiliki kemampuan akademik yang 
dapat menerapkan, mengembangkan ilmu pengetahuan.

b. Bahwa kegiatan belajar mengajar di lingkungan Fakultas Ilmu-Ilmu 
Kesehatan Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA dimungkinkan 
dilaksanakan dengan sebaik-baiknya melalui program kegiatan yang terpadu, 
konsisten dan berkesinambungan, maka dianggap perlu menerbitkan surat 
keputusan Dekan.

Mengingat : 1. Undang-Undang No. 20 tahun 2003; tanggal 8 Juli 2003, tentang sistem
Pendidikan Nasional;

2. Peraturan pemerintah Republik Indonesia Nomor: 60 tahun 1999, tentang 
Pendidikan Tmggi.

3. Keputusan Direktorat Jenderal Pendidikan Tinggi Depertemen Pendidikan dan 
Kebudayaan Republik Indonesia Nomor: 138/DIKTI/Kep/1997 tanggal 30 Mei 
1997, tentang perubahan bentuk Institut Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
Muhammadiyah Jakarta menjadi Universitas Muhammadiyah Prof. DR. 
HAMKA;

4. Aqidah Perguruan Tinggi Muhammadiyah Tahun 2002;
5. Keputusan Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor: 02/KEP/1.0/D/2010 

tanggal 18 Muharram 1431 H/ 04 Januari 2010 M, tentang penetapan Rektor 
Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA masa jabatan 2009-2013;

6. Statuta Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Tahun 2006;
7. Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Nomor: 

179/A.01.01/2002, tanggal 24 Agustus 2002 tentang pemberlakuan panduan 
Administrasi Akademik Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA.

Memperhatikan : Hasil Rapat Pimpinan dan Dosen tanggal 17 September 2022

M E M U T U S K A N
Menetapkan
Pertama : Mengangkat Mengajar pada Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan Universitas

Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Semester Ganjil Tahun Akademik 2022/2023 
sebagaimana tersebut dalam lampiran surat keputusan ini.

Kedua : Tugas dosen memberikan bimbingan kepada mahasiswa dalam rangka
memenuhi dan mengembangkan minat mahaiswa dalam proses pendidikan.

http://fikes.uhamka.ac.id
http://uhamka.ac.id


Ketiga : Dosen berhak mendapatkan honorarium sesuai dengan peraturan dan ketentuan
yang berlaku di Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA.

Keempat : Surat Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk dilaksanakan 
dengan sebaik-baiknya sebagai amanah.

Kelima

Keenam

Ketujuh

Keputusan ini berlaku pada Semester Ganjil Tahun Akademik 2022/2023.

Hal-hal yang bertentangan dengan surat keputusan dinyatakan tidak berlaku.

Apabila ada kesalahan atau kekeliruan dalam surat keputusan ini akan diperbaiki 
sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Jakarta 
Pada tanggal : 23 Safar 1444 H 

19 September 2022 M

: 0330107403

Tembusan:
1. Para Wakil Dekan FIKES
2. Kaprodi Gizi FIKES
3. Para Dosen
4. Ka.TU. Up. Kasubag Akademik 

FIKES UHAMKA



LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN 
Nomor : 3020 /A.01/32/2022 
Tanggal : 23 Safar 1444 H 

19 September 2022 M

Jadwal Dosen Mengajar 
Semester Ganjil 2022/2023

Dosen : Andra Vidyarini, S.Gz., M.Si
Homebase : Gizi

NO KODE MK NAMA MK PROGRAM STUDI KELAS SKS
1 05025013 Penilaian Status Gizi Gizi 3C 3
2 05025026 Sosiologi Antropologi Gizi 1C 2
3 05025026 Sosiologi Antropologi Gizi 1D 2
4 05025029 Perencanaan Program Gizi Gizi 5B 3
5 05025029 Perencanaan Program Gizi Gizi 5C 3

Jumlah 13

Jakarta, 19 September 2022

:0330107403



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05025029 - Perencanaan Program Gizi

: 5B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ANDRA VIDYARINI

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Okt 2022 13 Okt 2022 20 Okt 2022 27 Okt 2022 3 Novr 2022 10 Novr 202217 Novr 202224 Novr 2022 8 Des 2022 13 Des 2022 15 Des 2022 22 Des 2022 29 Des 2022 5 Jan 2023 12 Jan 2023 24 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2005025002 AINUN TREUSNA HAKIKI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2005025005 TANZIA RACHDIANI 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 3 2005025007 MELY NURHAYATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2005025008 CHANTIKA YOLANI 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 5 2005025009 SALSA AULIA DAHLAN 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 6 2005025011 ALYA MUNA YUSMANIAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2005025013 AAN ALPIAN DAMOLA 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 8 2005025014 AISYAH NUR JAMILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2005025016 SITI AMINAH SEPTIANI 15  94V V V V V V V V V V V V V V X V

 10 2005025018 HANIFAH LUTHFIYAH HASNA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2005025019 ZAKY IQBAL RAMADHAN 13  81X V V V V V V V V V X V X V V V

 12 2005025020 ADINDA WAHYU KINASIH 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 13 2005025022 AULIA FITRIYAH ANNISA SASMITA 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 14 2005025024 GITA AISYAH ASTRID ROSALBA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2005025025 RINA NADZARIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2005025066 EKA YULIA FUJIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2005025112 BRIANA MARTIZA SAFNITILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2005025113 MARSHANDA NURUL KHALLEDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2005025115 NAJWA DWINANDA FAKHIRAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2005025117 ALIPA RATI NOPIANTI R 14  88V V V V X V V V V V X V V V V V

 21 2005025124 PURRY YUSEVA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05025029 - Perencanaan Program Gizi

: 5B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ANDRA VIDYARINI

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Okt 2022 13 Okt 2022 20 Okt 2022 27 Okt 2022 3 Novr 2022 10 Novr 202217 Novr 202224 Novr 2022 8 Des 2022 13 Des 2022 15 Des 2022 22 Des 2022 29 Des 2022 5 Jan 2023 12 Jan 2023 24 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2005025127 GHINA SALSABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2005025128 MUKLISAH NOVYAH RAMADHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2005025131 ALIFIA HASNABILLA PUTRI 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2005025133 ZAHRA BUTSAINAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2005025134 MELISA SARTIKA 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 27 2005025136 SHENDI RAHMAYANI 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 28 2005025152 ZAHRATUL AZIZAH 14  88V V V V V V X V V V V V V V X V

 29 2005025159 EKA YULI RUSDIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2005025160 HILDAH NUR AHYA AULIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2005025164 MUHAMMAD FIQRI SEPTRIAN 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 32 2005025167 QOTHRUNNADA PERMATASARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2005025171 SEPTIA SHAFA KAMILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2005025188 FIRDA FIRDIANA ROSA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2005025200 VANI RINDIANINGRUM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2005025213 ENDAH MARGANING KUSUMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 2005025214 NABILLAH PRANA SOECI 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 38 2005025220 RIHANA AULIA NAFITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 39 2005025222 ANGGUN APRIANI 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 37.00Jumlah hadir :  39  39  38  37  34  38  39  39  39  34  39  37  39  37  39



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05025029 - Perencanaan Program Gizi

: 5B

Jadwal Kuliah R.LA305 Kamis  13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - ANDRA VIDYARINI

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

6 Okt 2022

Kontrak, rps dan konsep dasar perencanaan (offline)  37 ANDRA VIDYARINI

 2 Kamis

13 Okt 2022

K-2 Pengumpulan dan Analisis Data  39 ANDRA VIDYARINI

 3 Kamis

20 Okt 2022

K-3 Analisis Situasi Wilayah  39 ANDRA VIDYARINI

 4 Kamis

27 Okt 2022

K-4 Analisis masalah  38 ANDRA VIDYARINI

 5 Kamis

3 Nov 2022

K-5 Presentasi analisis situasi dan penentuan prioritas 

masalah

 37 ANDRA VIDYARINI

 6 Kamis

10 Nov 2022

K-6 Problem dan Objective Tree  34 ANDRA VIDYARINI

 7 Kamis

17 Nov 2022

K-7 Alternative analisis  38 ANDRA VIDYARINI

 8 Kamis

24 Nov 2022

UJIAN TENGAH SEMESTER  39 ANDRA VIDYARINI



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05025029 - Perencanaan Program Gizi

: 5B

Jadwal Kuliah R.LA305 Kamis  13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - ANDRA VIDYARINI

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

8 Des 2022

Pembahasan UTS dan PAGT komunitas (offline)  39 ANDRA VIDYARINI

 10 Selasa

13 Des 2022

K-10 LFA DAN PEMBAHASAN TUGAS (online)  39 ANDRA VIDYARINI

 11 Kamis

15 Des 2022

K-10 Program Intervensi Gizi (OFFLINE)  34 ANDRA VIDYARINI

 12 Kamis

22 Des 2022

Monitoring evaluasi (offline)  39 ANDRA VIDYARINI

 13 Kamis

29 Des 2022

Presentasi POA, Satuan Pelaksana dan Hipopoc (online)  37 ANDRA VIDYARINI

 14 Kamis

5 Jan 2023

Intervensi program gizi (offline)  39 ANDRA VIDYARINI

 15 Kamis

12 Jan 2023

Presentasi hasil intervensi (offline)  37 ANDRA VIDYARINI

 16 Selasa

24 Jan 2023

UJIAN AKHIR SEMESTER  39 ANDRA VIDYARINI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ANDRA VIDYARINI

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Perencanaan Program Gizi

5B

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Gizi

ANDRA VIDYARINI

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 2005025002 AINUN TREUSNA HAKIKI  77 83  81 80 A 80.40

 2 2005025005 TANZIA RACHDIANI  85 83  78 80 A 81.20

 3 2005025007 MELY NURHAYATI  85 83  72 80 B 78.80

 4 2005025008 CHANTIKA YOLANI  42 82  68 80 C 66.20

 5 2005025009 SALSA AULIA DAHLAN  70 83  79 80 B 77.85

 6 2005025011 ALYA MUNA YUSMANIAR  53 83  79 80 B 73.60

 7 2005025013 AAN ALPIAN DAMOLA  73 83  77 84 B 78.20

 8 2005025014 AISYAH NUR JAMILAH  75 83  70 81 B 75.60

 9 2005025016 SITI AMINAH SEPTIANI  65 82  60 80 B 68.75

 10 2005025018 HANIFAH LUTHFIYAH HASNA  80 82  75 80 B 78.50

 11 2005025019 ZAKY IQBAL RAMADHAN  30 68  65 78 C 58.30

 12 2005025020 ADINDA WAHYU KINASIH  60 82  80 80 B 75.50

 13 2005025022 AULIA FITRIYAH ANNISA SASMITA  85 83  80 82 A 82.20

 14 2005025024 GITA AISYAH ASTRID ROSALBA  77 83  80 83 A 80.30

 15 2005025025 RINA NADZARIYAH  74 81  70 80 B 74.75

 16 2005025066 EKA YULIA FUJIYANTI  72 83  83 81 A 80.05

 17 2005025112 BRIANA MARTIZA SAFNITILA  72 82  75 81 B 76.60

 18 2005025113 MARSHANDA NURUL KHALLEDA  43 84  76 80 B 70.15

 19 2005025115 NAJWA DWINANDA FAKHIRAH  74 82  79 80 B 78.60

 20 2005025117 ALIPA RATI NOPIANTI R  50 82  68 80 B 68.20

 21 2005025124 PURRY YUSEVA  84 83  82 85 A 83.05

 22 2005025127 GHINA SALSABILA  78 84  80 85 A 81.00

 23 2005025128 MUKLISAH NOVYAH RAMADHANI  42 83  80 83 B 71.55

 24 2005025131 ALIFIA HASNABILLA PUTRI  75 83  81 83 A 80.20

 25 2005025133 ZAHRA BUTSAINAH  80 84  85 85 A 83.50

 26 2005025134 MELISA SARTIKA  75 84  80 85 A 80.25

 27 2005025136 SHENDI RAHMAYANI  72 83  75 83 B 77.05



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Perencanaan Program Gizi

5B

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Gizi

ANDRA VIDYARINI

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 28 2005025152 ZAHRATUL AZIZAH  62 82  80 81 B 76.10

 29 2005025159 EKA YULI RUSDIANI  72 81  75 80 B 76.25

 30 2005025160 HILDAH NUR AHYA AULIYAH  53 82  79 81 B 73.45

 31 2005025164 MUHAMMAD FIQRI SEPTRIAN  87 82  80 84 A 82.65

 32 2005025167 QOTHRUNNADA PERMATASARI  81 82  80 82 A 80.95

 33 2005025171 SEPTIA SHAFA KAMILA  81 82  78 81 A 80.05

 34 2005025188 FIRDA FIRDIANA ROSA  78 83  80 82 A 80.45

 35 2005025200 VANI RINDIANINGRUM  69 83  80 80 B 78.00

 36 2005025213 ENDAH MARGANING KUSUMAWATI  82 83  81 81 A 81.75

 37 2005025214 NABILLAH PRANA SOECI  73 83  82 83 A 80.10

 38 2005025220 RIHANA AULIA NAFITA  69 83  80 80 B 78.00

 39 2005025222 ANGGUN APRIANI  62 84  81 83 B 77.20

ANDRA VIDYARINI

Ttd



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05025029 - Perencanaan Program Gizi

: 5C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ANDRA VIDYARINI

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Okt 2022 14 Okt 2022 21 Okt 2022 28 Okt 2022 4 Novr 2022 11 Novr 202218 Novr 202224 Novr 2022 9 Des 2022 13 Des 2022 16 Des 2022 23 Des 2022 6 Jan 2023 13 Jan 2023 16 Jan 2023 24 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2005025031 DINDA KUSUMA DEWI 15  94V V V V V V V V V V V V V X V V

 2 2005025032 SEPTIA NADA SALSABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2005025033 LULUAH NUR MASUDAH 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 4 2005025034 NURLAILA RAHMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2005025035 DOV MELVI REGAR 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 6 2005025038 MARIZA ULFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2005025040 ELVIRA MAHARANI 14  88V V V X X V V V V V V V V V V V

 8 2005025041 NABILLA AYUSYAH PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2005025042 MARCELLA YUSVITHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2005025043 FITRIA SYACH RANIE 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2005025045 IVANA CARISSA AQILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2005025057 SALSABILLA PUTRI KUSUMASTUTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2005025065 FARADIVA TAMA DZILJIAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2005025067 ANISA FITRIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2005025069 NILUH PUTU AULIA QOTRUNNADA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2005025070 FEBRINANDHA DWI KUSUMA PRAMEST 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2005025071 NOVITA YULIAN SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2005025073 FADHILAH HUSNADI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2005025084 ASTRI SUKMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2005025088 AFFRA FERGIE HARTANTO 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 21 2005025089 NUR MAHDIYAH PUTRI SETIADI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05025029 - Perencanaan Program Gizi

: 5C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ANDRA VIDYARINI

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Okt 2022 14 Okt 2022 21 Okt 2022 28 Okt 2022 4 Novr 2022 11 Novr 202218 Novr 202224 Novr 2022 9 Des 2022 13 Des 2022 16 Des 2022 23 Des 2022 6 Jan 2023 13 Jan 2023 16 Jan 2023 24 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2005025090 CHINTYA PUTRI APRITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2005025092 INDAH TASYA KAMILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2005025093 SITI NURATIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2005025094 SALMAH PUTRI INDIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2005025095 SUCI RAMADHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2005025096 MITHA DWI NUR HADI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2005025098 FITRIA ANASTASYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2005025100 REYHAN WARDANA SAID 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2005025101 FRIEDA ANANDA SARTIKA ISLAMY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2005025102 RAISA NURULHALIZA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2005025104 FAIRUS FADIA AMELIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2005025105 FLORA AULIA QISTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2005025107 MARSANDA ANDRIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2005025126 HAYATI MUNTASYIROH 14  88V V V X V V V V V V V V V V X V

 36 2005025141 TETANIA NURDIANTY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 2005025218 MUHAMMAD IQBAL 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 2005025224 PUTRI SALMA WULANDARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 39 2005025229 DIAN SUGIARTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 39.00Jumlah hadir :  39  39  36  38  38  39  39  39  39  38  39  39  38  38  39



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05025029 - Perencanaan Program Gizi

: 5C

Jadwal Kuliah R.LA305 Jumat 13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - ANDRA VIDYARINI

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

7 Okt 2022

Kontrak, RPS dan Konsep dasar perencanaan  39 ANDRA VIDYARINI

 2 Jumat

14 Okt 2022

K-2 Pengumpulan dan analisis data  39 ANDRA VIDYARINI

 3 Jumat

21 Okt 2022

K-3 Analisis Situasi Wilayah  39 ANDRA VIDYARINI

 4 Jumat

28 Okt 2022

K-4 analisis masalah/identifikasi masalah gizi  36 ANDRA VIDYARINI

 5 Jumat

4 Nov 2022

K-5 Presentasi analisis situasi dan penentuan prioritas 

masalah

 38 ANDRA VIDYARINI

 6 Jumat

11 Nov 2022

K-6 Problem dan objective tree  38 ANDRA VIDYARINI

 7 Jumat

18 Nov 2022

K-7 Alternative analisis  39 ANDRA VIDYARINI

 8 Kamis

24 Nov 2022

UJIAN TENGAH SEMESTER  39 ANDRA VIDYARINI



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05025029 - Perencanaan Program Gizi

: 5C

Jadwal Kuliah R.LA305 Jumat 13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - ANDRA VIDYARINI

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

9 Des 2022

Pembahasan UTS dan PAGT Komunitas (offline)  39 ANDRA VIDYARINI

 10 Selasa

13 Des 2022

K-10 LFA DAN PEMBAHASAN TUGAS (online)  39 ANDRA VIDYARINI

 11 Jumat

16 Des 2022

K-10 PROGRAM INTERVENSI GIZI (OFFLINE)  38 ANDRA VIDYARINI

 12 Jumat

23 Des 2022

Monitoring dan evaluasi program (online)  39 ANDRA VIDYARINI

 13 Jumat

6 Jan 2023

Intervensi program gizi (offline)  39 ANDRA VIDYARINI

 14 Jumat

13 Jan 2023

Presentasi hasil intervensi (offline)  38 ANDRA VIDYARINI

 15 Senin

16 Jan 2023

presentasi hasil intervensi (offline)  38 ANDRA VIDYARINI

 16 Selasa

24 Jan 2023

UJIAN AKHIR SEMESTER  39 ANDRA VIDYARINI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ANDRA VIDYARINI

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Perencanaan Program Gizi

5C

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Gizi

ANDRA VIDYARINI

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 2005025031 DINDA KUSUMA DEWI  51 82  74 80 B 70.85

 2 2005025032 SEPTIA NADA SALSABILA  70 82  73 80 B 75.20

 3 2005025033 LULUAH NUR MASUDAH  85 84  80 85 A 82.75

 4 2005025034 NURLAILA RAHMAWATI  50 83  77 80 B 72.05

 5 2005025035 DOV MELVI REGAR  60 80  69 80 B 70.60

 6 2005025038 MARIZA ULFAH  36 83  76 82 B 68.35

 7 2005025040 ELVIRA MAHARANI  60 83  80 80 B 75.75

 8 2005025041 NABILLA AYUSYAH PUTRI  61 83  70 80 B 72.00

 9 2005025042 MARCELLA YUSVITHA  83 83  80 82 A 81.70

 10 2005025043 FITRIA SYACH RANIE  48 83  79 80 B 72.35

 11 2005025045 IVANA CARISSA AQILAH  76 83  77 83 B 78.85

 12 2005025057 SALSABILLA PUTRI KUSUMASTUTI  39 83  79 80 B 70.10

 13 2005025065 FARADIVA TAMA DZILJIAN  77 83  75 80 B 78.00

 14 2005025067 ANISA FITRIYAH  71 83  84 83 A 80.40

 15 2005025069 NILUH PUTU AULIA QOTRUNNADA  85 83  81 80 A 82.40

 16 2005025070 FEBRINANDHA DWI KUSUMA PRAMEST  63 83  60 80 B 68.50

 17 2005025071 NOVITA YULIAN SARI  79 83  80 80 A 80.50

 18 2005025073 FADHILAH HUSNADI  68 83  79 81 B 77.45

 19 2005025084 ASTRI SUKMA  67 83  68 80 B 72.70

 20 2005025088 AFFRA FERGIE HARTANTO  67 81  79 80 B 76.60

 21 2005025089 NUR MAHDIYAH PUTRI SETIADI  79 83  80 80 A 80.50

 22 2005025090 CHINTYA PUTRI APRITA  60 83  60 83 B 68.05

 23 2005025092 INDAH TASYA KAMILA  48 81  66 82 C 66.85

 24 2005025093 SITI NURATIAH  73 80  74 80 B 75.85

 25 2005025094 SALMAH PUTRI INDIRA  81 84  78 80 A 80.45

 26 2005025095 SUCI RAMADHANI  76 83  74 80 B 77.35

 27 2005025096 MITHA DWI NUR HADI  74 84  81 83 A 80.20



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Perencanaan Program Gizi

5C

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Gizi

ANDRA VIDYARINI

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 28 2005025098 FITRIA ANASTASYA  51 84  65 83 B 68.05

 29 2005025100 REYHAN WARDANA SAID  56 83  77 81 B 73.65

 30 2005025101 FRIEDA ANANDA SARTIKA ISLAMY  57 84  68 85 B 70.95

 31 2005025102 RAISA NURULHALIZA  70 83  74 80 B 75.85

 32 2005025104 FAIRUS FADIA AMELIA  72 83  78 80 B 77.95

 33 2005025105 FLORA AULIA QISTI  66 83  57 82 B 68.25

 34 2005025107 MARSANDA ANDRIANI  48 83  60 84 C 65.15

 35 2005025126 HAYATI MUNTASYIROH  33 78  50 78 D 55.55

 36 2005025141 TETANIA NURDIANTY  39 83  78 83 B 70.00

 37 2005025218 MUHAMMAD IQBAL  63 83  59 83 B 68.40

 38 2005025224 PUTRI SALMA WULANDARI  71 84  84 84 A 80.75

 39 2005025229 DIAN SUGIARTI  83 83  79 84 A 81.50

ANDRA VIDYARINI

Ttd



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05025013 - Penilaian Status Gizi

: 3C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ANDRA VIDYARINI

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Okt 2022 12 Okt 2022 19 Okt 2022 26 Okt 2022 2 Novr 2022 9 Novr 2022 16 Novr 202223 Novr 202230 Novr 2022 7 Des 2022 14 Des 2022 21 Des 2022 28 Des 2022 4 Jan 2023 11 Jan 2023 25 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2105025001 YASINTHA NURAINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2105025002 NURMALITA HARYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2105025004 DINI AGUSTINA ADELIA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2105025005 SITI ZAHRA RAISYA DARMAWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2105025007 MONICA AGUSTINA RUSDIANTO 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 6 2105025008 ASHILA KHALILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2105025009 DESNI RACHMA DYAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2105025010 AMANDA BILQISTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2105025017 JUNI SYAHRANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2105025018 ASTRI APRILIYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2105025020 REWULAN YUNIKA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2105025036 GHINA MAHDIANI PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2105025038 ADINDA AYU KUSUMANINGTYAS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2105025039 AZIZAH RACHIM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2105025051 MUHAMMAD FAUZAN AULIA 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 16 2105025052 OKTIA SARTIKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2105025053 INDRIA JATI KUMALA DEWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2105025054 DHANNAH MALYA SHAFIRA KURNIAWA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2105025071 AYU RAHMA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2105025072 INTAN NABILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2105025074 ZILMA AULA DEZA RAHMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05025013 - Penilaian Status Gizi

: 3C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ANDRA VIDYARINI

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Okt 2022 12 Okt 2022 19 Okt 2022 26 Okt 2022 2 Novr 2022 9 Novr 2022 16 Novr 202223 Novr 202230 Novr 2022 7 Des 2022 14 Des 2022 21 Des 2022 28 Des 2022 4 Jan 2023 11 Jan 2023 25 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2105025082 NAYNA SONYA PRAMUDITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2105025083 ADELIA HANIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2105025084 NENENG YUYUN UYUNIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2105025086 MESSY AMELIA FAUZIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2105025087 NABILLA AULIA AFINA NINGSIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2105025088 WULAN AFITRIA WIDYAPUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2105025089 KHANSA HUMAIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2105025090 JULIA LUTHFITA RUZI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2105025096 ISMI KARIN LUTFIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2105025097 RIFNI SEPDIANA MULIA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2105025099 GINSA ZAHIR RAHMADHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2105025100 NIHLATUSSHOFIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33.00Jumlah hadir :  33  33  32  33  33  33  33  33  33  33  33  32  33  33  33



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05025013 - Penilaian Status Gizi

: 3C

Jadwal Kuliah R.---- Rabu    13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - ANDRA VIDYARINI

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

5 Okt 2022

Kontak kuliah, RPS, Sistem dan Metode PSG (ONLINE)  33 ANDRA VIDYARINI

 2 Rabu

12 Okt 2022

K-2 Konsep PSG dan Pengukuran antropometri (konsep, 

definisi, jenis)

 33 ANDRA VIDYARINI

 3 Rabu

19 Okt 2022

K-3 Standarisasi dan Presisi Pengukuran Antropometri  33 ANDRA VIDYARINI

 4 Rabu

26 Okt 2022

pengukuran antropometri (linier dan massa jaringan) 

(offline)

 32 ANDRA VIDYARINI

 5 Rabu

2 Nov 2022

K-5 Pengukuran dan Interpretasi status gizi balita  33 ANDRA VIDYARINI

 6 Rabu

9 Nov 2022

K-6 Praktik pengukuran antropometri (offline)  33 ANDRA VIDYARINI

 7 Rabu

16 Nov 2022

K-7 Penilaian status gizi remaja dan dewasa  33 ANDRA VIDYARINI

 8 Rabu

23 Nov 2022

UJIAN TENGAH SEMESTER  33 ANDRA VIDYARINI



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05025013 - Penilaian Status Gizi

: 3C

Jadwal Kuliah R.---- Rabu    13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - ANDRA VIDYARINI

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

30 Nov 2022

K-8 Pemeriksaan Biokimia (online)  33 ANDRA VIDYARINI

 10 Rabu

7 Des 2022

K-10 Pengukuran biokimia kadar protein dan lemak 

(luring)

 33 ANDRA VIDYARINI

 11 Rabu

14 Des 2022

K-10 Pemeriksaan Biokimia (Lemak dan Vitamin) (luring)  33 ANDRA VIDYARINI

 12 Rabu

21 Des 2022

Pemeriksaan biokimia (mineral mikro dan penyakit kronis) 

(offline)

 33 ANDRA VIDYARINI

 13 Rabu

28 Des 2022

Pemeriksaan biokimia (vitamin dan mineral) (online)  32 ANDRA VIDYARINI

 14 Rabu

4 Jan 2023

Pemeriksaan klinis (offline)  33 ANDRA VIDYARINI

 15 Rabu

11 Jan 2023

Pemeriksaan klinis - 2 (offline)  33 ANDRA VIDYARINI

 16 Rabu

25 Jan 2023

UJIAN AKHIR SEMESTER  33 ANDRA VIDYARINI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ANDRA VIDYARINI

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Penilaian Status Gizi

3C

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Gizi

ANDRA VIDYARINI

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 2105025001 YASINTHA NURAINI  39 77  48 81 C 56.30

 2 2105025002 NURMALITA HARYANTI  71 80  76 83 B 76.45

 3 2105025004 DINI AGUSTINA ADELIA PUTRI  56 81  66 82 B 68.85

 4 2105025005 SITI ZAHRA RAISYA DARMAWAN  72 81  80 82 B 78.45

 5 2105025007 MONICA AGUSTINA RUSDIANTO  63 80  72 83 B 72.85

 6 2105025008 ASHILA KHALILAH  65 82  83 83 B 78.25

 7 2105025009 DESNI RACHMA DYAN  71 81  86 83 A 80.70

 8 2105025010 AMANDA BILQISTI  64 79  72 83 B 72.85

 9 2105025017 JUNI SYAHRANI  68 78  78 82 B 75.90

 10 2105025018 ASTRI APRILIYANI  53 78  63 83 C 66.25

 11 2105025020 REWULAN YUNIKA SARI  61 77  67 81 B 69.40

 12 2105025036 GHINA MAHDIANI PUTRI  65 80  78 82 B 75.65

 13 2105025038 ADINDA AYU KUSUMANINGTYAS  60 81  70 82 B 71.45

 14 2105025039 AZIZAH RACHIM  65 77  74 81 B 73.20

 15 2105025051 MUHAMMAD FAUZAN AULIA  63 82  72 88 B 73.85

 16 2105025052 OKTIA SARTIKA  68 83  79 89 B 78.25

 17 2105025053 INDRIA JATI KUMALA DEWI  67 82  82 82 B 78.25

 18 2105025054 DHANNAH MALYA SHAFIRA KURNIAWA  67 79  76 83 B 75.20

 19 2105025071 AYU RAHMA SARI  67 80  74 82 B 74.55

 20 2105025072 INTAN NABILAH  60 80  75 82 B 73.20

 21 2105025074 ZILMA AULA DEZA RAHMAH  52 81  65 88 B 68.05

 22 2105025082 NAYNA SONYA PRAMUDITA  60 79  75 82 B 72.95

 23 2105025083 ADELIA HANIFAH  65 80  70 82 B 72.45

 24 2105025084 NENENG YUYUN UYUNIAH  55 82  65 83 B 68.55

 25 2105025086 MESSY AMELIA FAUZIAH  51 80  70 83 B 69.05

 26 2105025087 NABILLA AULIA AFINA NINGSIH  57 78  66 82 B 68.35

 27 2105025088 WULAN AFITRIA WIDYAPUTRI  64 80  76 82 B 74.60



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Penilaian Status Gizi

3C

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Gizi

ANDRA VIDYARINI

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 28 2105025089 KHANSA HUMAIRA  67 81  82 82 B 78.00

 29 2105025090 JULIA LUTHFITA RUZI  56 80  70 83 B 70.30

 30 2105025096 ISMI KARIN LUTFIANA  67 80  76 84 B 75.55

 31 2105025097 RIFNI SEPDIANA MULIA PUTRI  69 81  62 83 B 70.60

 32 2105025099 GINSA ZAHIR RAHMADHANI  64 82  78 85 B 76.20

 33 2105025100 NIHLATUSSHOFIYAH  57 77  67 83 B 68.60

ANDRA VIDYARINI

Ttd



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05025026 - Sosiologi Antropologi

: 1C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ANDRA VIDYARINI

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Okt 2022 12 Okt 2022 19 Okt 2022 26 Okt 2022 2 Novr 2022 9 Novr 2022 16 Novr 202223 Novr 202230 Novr 2022 7 Des 2022 14 Des 2022 28 Des 2022 4 Jan 2023 9 Jan 2023 11 Jan 2023 25 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2205025070 NAVITHA MUTIARASANI PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2205025071 DESRI AYU ANDINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2205025072 ARVIA PRAHESTY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2205025073 ALIYA MUFIDAH SUKARNO 15  94V V V V V V V V V V V V V X V V

 5 2205025074 TAHIRA YASMIN FADILLAH ZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2205025075 HANNA NAILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2205025076 AQILAH WAFA RAHMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2205025077 ANNISA SALSABILA ZULNY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2205025078 ALFA SANIA ZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2205025079 SYIFA AZZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2205025080 NAYAGITA RAMADHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2205025081 RAHMADHANI PUTRI ISTYANINGSIH 14  88V V V V V V V V V X V V V X V V

 13 2205025082 LIRA AMANDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2205025083 FIARA RIZKITA RAHMADHINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2205025084 NAZWA ROHMAH SUBANDI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2205025085 FITRI ZAHARANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2205025086 MUTIA IZZATUL JANNAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2205025087 CALISTA MAHARANI NURFAUZIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2205025088 IRENIA RAMADHANI PAMUNGKAS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2205025089 RISMA PUTRI FEBRIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2205025090 ALYA FADIYA DINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05025026 - Sosiologi Antropologi

: 1C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ANDRA VIDYARINI

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Okt 2022 12 Okt 2022 19 Okt 2022 26 Okt 2022 2 Novr 2022 9 Novr 2022 16 Novr 202223 Novr 202230 Novr 2022 7 Des 2022 14 Des 2022 28 Des 2022 4 Jan 2023 9 Jan 2023 11 Jan 2023 25 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2205025091 JIHAN FAIRUZ AULIA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2205025092 HIRANYA SHAFI DEWANTY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2205025093 SYIFA RUNI PRIMA RATMOKO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2205025094 ISNAWATI MURTIYANTO 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 26 2205025095 REKHA SYA'BAN NABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2205025096 ARIESTY MAHARANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2205025097 FEITSKAIA ASSYAIMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2205025098 MEUTIA RAMADHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2205025099 SALMAH SETYA SEPTIANI 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 31 2205025100 KUNTUM KHAIRUNISA 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2205025101 HIMMATUL ULYA 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 33 2205025102 AFIVAH DEWI LESTARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2205025103 ANIKMAH NURSANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33.00Jumlah hadir :  34  34  34  34  33  34  34  34  32  33  34  34  32  34  34



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05025026 - Sosiologi Antropologi

: 1C

Jadwal Kuliah R.LB301 Rabu    07:50-09:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - ANDRA VIDYARINI

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

5 Okt 2022

Kontak kuliah dan konsep dasar sosiologi antropologi 

(offline)

 33 ANDRA VIDYARINI

 2 Rabu

12 Okt 2022

K-2 Cabang ilmu sosiologi antropologi  34 ANDRA VIDYARINI

 3 Rabu

19 Okt 2022

K-3 Hubungan sosiologi antropologi dengan ilmu lainnya  34 ANDRA VIDYARINI

 4 Rabu

26 Okt 2022

K-4 Perkembangan sosiologi antropologi  34 ANDRA VIDYARINI

 5 Rabu

2 Nov 2022

K-5 Dinamika masyarakat dan kebudayaan  34 ANDRA VIDYARINI

 6 Rabu

9 Nov 2022

K-6 Proses interaksi sosial dan struktural sosial di 

masyarakat

 33 ANDRA VIDYARINI

 7 Rabu

16 Nov 2022

K-7 konsep dan praktik stratifikasi sosial di masyarakat  34 ANDRA VIDYARINI

 8 Rabu

23 Nov 2022

UJIAN TENGAH SEMESTER  34 ANDRA VIDYARINI



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05025026 - Sosiologi Antropologi

: 1C

Jadwal Kuliah R.LB301 Rabu    07:50-09:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - ANDRA VIDYARINI

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

30 Nov 2022

K-8 Mobilitas Sosial di Masyarakat (online)  34 ANDRA VIDYARINI

 10 Rabu

7 Des 2022

K-9 Dinamika Kekuasaan, Pimpinan dan wewenang 

(luring)

 32 ANDRA VIDYARINI

 11 Rabu

14 Des 2022

K-10 Kelembagaan Sosial di Masyarakat (Luring)  33 ANDRA VIDYARINI

 12 Rabu

28 Des 2022

Pentingnya tujuan organisasi sosial dan birokrasi (online)  34 ANDRA VIDYARINI

 13 Rabu

4 Jan 2023

Perubahan sosial di masyarakat (online)  34 ANDRA VIDYARINI

 14 Senin

9 Jan 2023

PEMBANGUNAN, MODERNISASI, DAN GLOBALISASI 

(OFFLINE)

 32 ANDRA VIDYARINI

 15 Rabu

11 Jan 2023

Sosiologi antropologi gizi (offline)  34 ANDRA VIDYARINI

 16 Rabu

25 Jan 2023

UJIAN AKHIR SEMESTER  34 ANDRA VIDYARINI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ANDRA VIDYARINI

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Sosiologi Antropologi

1C

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Gizi

ANDRA VIDYARINI

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 2205025070 NAVITHA MUTIARASANI PUTRI  62 78  72 80 B 71.80

 2 2205025071 DESRI AYU ANDINI  79 77  80 81 B 79.10

 3 2205025072 ARVIA PRAHESTY  71 80  70 80 B 73.75

 4 2205025073 ALIYA MUFIDAH SUKARNO  75 78  86 82 A 80.85

 5 2205025074 TAHIRA YASMIN FADILLAH ZAHRA  81 81  80 80 A 80.50

 6 2205025075 HANNA NAILA  77 80  71 83 B 75.95

 7 2205025076 AQILAH WAFA RAHMA  45 78  68 80 C 65.95

 8 2205025077 ANNISA SALSABILA ZULNY  60 78  60 80 C 66.50

 9 2205025078 ALFA SANIA ZAHRA  65 80  68 80 B 71.45

 10 2205025079 SYIFA AZZAHRA  63 77  73 80 B 72.20

 11 2205025080 NAYAGITA RAMADHANI  77 81  76 81 B 78.00

 12 2205025081 RAHMADHANI PUTRI ISTYANINGSIH  71 81  81 82 B 78.60

 13 2205025082 LIRA AMANDA  59 78  72 80 B 71.05

 14 2205025083 FIARA RIZKITA RAHMADHINA  73 79  80 80 B 78.00

 15 2205025084 NAZWA ROHMAH SUBANDI  66 81  79 80 B 76.35

 16 2205025085 FITRI ZAHARANI  45 78  60 80 C 62.75

 17 2205025086 MUTIA IZZATUL JANNAH  71 80  76 80 B 76.15

 18 2205025087 CALISTA MAHARANI NURFAUZIAH  88 82  89 80 A 86.10

 19 2205025088 IRENIA RAMADHANI PAMUNGKAS  65 80  70 81 B 72.35

 20 2205025089 RISMA PUTRI FEBRIYANTI  79 80  74 80 B 77.35

 21 2205025090 ALYA FADIYA DINA  53 80  70 83 B 69.55

 22 2205025091 JIHAN FAIRUZ AULIA PUTRI  63 80  75 80 B 73.75

 23 2205025092 HIRANYA SHAFI DEWANTY  71 78  75 84 B 75.65

 24 2205025093 SYIFA RUNI PRIMA RATMOKO  53 77  60 82 C 64.70

 25 2205025094 ISNAWATI MURTIYANTO  24 65  50 78 D 50.05

 26 2205025095 REKHA SYA'BAN NABILA  55 80  70 80 B 69.75

 27 2205025096 ARIESTY MAHARANI  47 79  58 80 C 62.70



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Sosiologi Antropologi

1C

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Gizi

ANDRA VIDYARINI

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 28 2205025097 FEITSKAIA ASSYAIMAH  57 79  79 81 B 73.70

 29 2205025098 MEUTIA RAMADHANI  61 79  68 80 B 70.20

 30 2205025099 SALMAH SETYA SEPTIANI  79 78  77 80 B 78.05

 31 2205025100 KUNTUM KHAIRUNISA  54 78  68 82 B 68.40

 32 2205025101 HIMMATUL ULYA  51 79  58 82 C 63.90

 33 2205025102 AFIVAH DEWI LESTARI  69 78  60 83 B 69.05

 34 2205025103 ANIKMAH NURSANTI  64 78  68 81 B 70.80

ANDRA VIDYARINI

Ttd



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05025026 - Sosiologi Antropologi

: 1D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ANDRA VIDYARINI

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Okt 2022 12 Okt 2022 19 Okt 2022 26 Okt 2022 2 Novr 2022 9 Novr 2022 16 Novr 202223 Novr 202230 Novr 2022 7 Des 2022 14 Des 2022 28 Des 2022 4 Jan 2023 10 Jan 2023 11 Jan 2023 25 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2205025104 FATHIYYAH ADILLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2205025105 SITI ZAKIATUL RIZKIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2205025106 NAIYLA SYAKILLA HANIFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2205025107 AJENG RIZKA LARASATI HIDAYAT 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2205025108 SITA NAFEYLA PUTRI ZAHRA 15  94V V V V V V V V V V V V V V X V

 6 2205025109 ALFI RIDWANULLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2205025110 LUTHFIA RACHMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2205025111 ALIEFVIA AYU KUMALA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2205025112 HANSELLA NAKITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2205025113 ZHIKA FARLA VIANDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2205025114 AZYAHRA ADITIAS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2205025115 DINDA HANIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2205025116 FARAH FADHILA HAYATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2205025117 IFFA IZZANI FITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2205025118 RAMSIDA NURIYAH ZALDI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2205025119 SAKINA NURAULIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2205025120 MAYA CHYNTIANI PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2205025121 MIRANDA AYU MAHARANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2205025122 NESSA HANAN NABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2205025123 LUTHFIYAH NUR ROFIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2205025124 ALI MURTADHO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05025026 - Sosiologi Antropologi

: 1D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ANDRA VIDYARINI

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Okt 2022 12 Okt 2022 19 Okt 2022 26 Okt 2022 2 Novr 2022 9 Novr 2022 16 Novr 202223 Novr 202230 Novr 2022 7 Des 2022 14 Des 2022 28 Des 2022 4 Jan 2023 10 Jan 2023 11 Jan 2023 25 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2205025126 ADILLA SALSABIIL NASYWADIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2205025127 GIVA OKTA SYIAMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2205025128 LUTFIYANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2205025129 UNAISAH 2  13X X X X X X X V X X X X X X X V

 26 2205025130 AVRILIA ZACHRANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2205025131 RISA SITI NURHASANAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2205025132 ANA NUR ANISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2205025133 ATIKA RIZKI HARVIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2205025134 DESTY RISKY MARANTIKA WANSRI 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 31 2205025135 NAILAH FUROKHA MAKHTUM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2205025136 AFIYAH ZAHRANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2205025137 FATIA NURBANI HAWA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2205025138 LENNY ERLITASARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33.00Jumlah hadir :  33  33  33  33  32  33  34  33  33  33  33  33  33  32  34



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05025026 - Sosiologi Antropologi

: 1D

Jadwal Kuliah R.LB301 Rabu    10:20-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - ANDRA VIDYARINI

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

5 Okt 2022

Kontak kuliah dan konsep dasar sosiologi antropologi 

(offline)

 33 ANDRA VIDYARINI

 2 Rabu

12 Okt 2022

K-2 Cabang ilmu sosiologi antropologi  33 ANDRA VIDYARINI

 3 Rabu

19 Okt 2022

K-3 Hubungan sosiologi antropologi dengan ilmu lainnya  33 ANDRA VIDYARINI

 4 Rabu

26 Okt 2022

K-4 Perkembangan sosiologi antropologi  33 ANDRA VIDYARINI

 5 Rabu

2 Nov 2022

K-5 Dinamika masyarakat dan kebudayaan  33 ANDRA VIDYARINI

 6 Rabu

9 Nov 2022

K-6 Proses interaksi sosial dan struktural sosial di 

masyarakat

 32 ANDRA VIDYARINI

 7 Rabu

16 Nov 2022

K-7 konsep dan praktik stratifikasi sosial di masyarakat  33 ANDRA VIDYARINI

 8 Rabu

23 Nov 2022

UJIAN TENGAH SEMESTER  34 ANDRA VIDYARINI



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05025026 - Sosiologi Antropologi

: 1D

Jadwal Kuliah R.LB301 Rabu    10:20-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - ANDRA VIDYARINI

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

30 Nov 2022

K-8 Mobilitas Sosial di Masyarakat (online)  33 ANDRA VIDYARINI

 10 Rabu

7 Des 2022

K-9 Dinamika Kekuasaan, Pimpinan dan wewenang 

(luring)

 33 ANDRA VIDYARINI

 11 Rabu

14 Des 2022

K-10 Kelembagaan Sosial di Masyarakat (Luring)  33 ANDRA VIDYARINI

 12 Rabu

28 Des 2022

Pentingnya tujuan organisasi sosial dan birokrasi (online)  33 ANDRA VIDYARINI

 13 Rabu

4 Jan 2023

Perubahan sosial di masyarakat (offline)  33 ANDRA VIDYARINI

 14 Selasa

10 Jan 2023

PEMBANGUNAN, MODERNISASI, DAN GLOBALISASI 

(OFFLINE)

 33 ANDRA VIDYARINI

 15 Rabu

11 Jan 2023

Sosiologi antropologi gizi (offline)  32 ANDRA VIDYARINI

 16 Rabu

25 Jan 2023

UJIAN AKHIR SEMESTER  34 ANDRA VIDYARINI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ANDRA VIDYARINI

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Sosiologi Antropologi

1D

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Gizi

ANDRA VIDYARINI

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 2205025104 FATHIYYAH ADILLAH  78 79  84 83 A 81.15

 2 2205025105 SITI ZAKIATUL RIZKIYAH  70 79  70 80 B 73.25

 3 2205025106 NAIYLA SYAKILLA HANIFA  77 80  75 80 B 77.25

 4 2205025107 AJENG RIZKA LARASATI HIDAYAT  71 78  68 80 B 72.45

 5 2205025108 SITA NAFEYLA PUTRI ZAHRA  80 62  81 83 B 76.20

 6 2205025109 ALFI RIDWANULLAH  81 78  76 82 B 78.35

 7 2205025110 LUTHFIA RACHMAH  67 79  70 82 B 72.70

 8 2205025111 ALIEFVIA AYU KUMALA  55 79  70 80 B 69.50

 9 2205025112 HANSELLA NAKITA  67 80  70 80 B 72.75

 10 2205025113 ZHIKA FARLA VIANDA  56 79  68 80 B 68.95

 11 2205025114 AZYAHRA ADITIAS  38 79  68 80 C 64.45

 12 2205025115 DINDA HANIFAH  82 80  79 80 A 80.10

 13 2205025116 FARAH FADHILA HAYATI  44 79  68 80 C 65.95

 14 2205025117 IFFA IZZANI FITRI  47 79  68 80 C 66.70

 15 2205025118 RAMSIDA NURIYAH ZALDI  75 80  70 80 B 74.75

 16 2205025119 SAKINA NURAULIA  46 79  68 80 C 66.45

 17 2205025120 MAYA CHYNTIANI PUTRI  60 79  77 80 B 73.55

 18 2205025121 MIRANDA AYU MAHARANI  40 79  68 80 C 64.95

 19 2205025122 NESSA HANAN NABILA  65 79  70 83 B 72.30

 20 2205025123 LUTHFIYAH NUR ROFIFAH  38 79  68 80 C 64.45

 21 2205025124 ALI MURTADHO  78 80  84 84 A 81.50

 22 2205025126 ADILLA SALSABIIL NASYWADIRA  38 79  77 80 B 68.05

 23 2205025127 GIVA OKTA SYIAMI  58 81  70 80 B 70.75

 24 2205025128 LUTFIYANA  63 78  68 80 B 70.45

 25 2205025129 UNAISAH

 26 2205025130 AVRILIA ZACHRANI  59 81  70 80 B 71.00

 27 2205025131 RISA SITI NURHASANAH  68 78  75 80 B 74.50



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Sosiologi Antropologi

1D

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Gizi

ANDRA VIDYARINI

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 28 2205025132 ANA NUR ANISA  68 82  85 85 A 80.00

 29 2205025133 ATIKA RIZKI HARVIANI  68 70  68 80 B 69.70

 30 2205025134 DESTY RISKY MARANTIKA WANSRI  56 78  70 80 B 69.50

 31 2205025135 NAILAH FUROKHA MAKHTUM  69 78  75 80 B 74.75

 32 2205025136 AFIYAH ZAHRANI  57 79  70 80 B 70.00

 33 2205025137 FATIA NURBANI HAWA  62 80  73 82 B 72.90

 34 2205025138 LENNY ERLITASARI  44 74  70 80 C 65.50

ANDRA VIDYARINI

Ttd


